
SMLOUVA O DÍLO 

I. 
ÚČASTNÍCI SMLOUVY

 

 

Objednatel   

  

1. základní škola Hořovice 

Komenského 1245  

268 01 Hořovice 

IČO:47515601 

 

Zhotovitel 

Stavební firma D+H 

Zednické a obkladačské práce 

Záluží 145 267 61 Cerhovice 

IČO: 14767058 DIČ: 

CZ5809231659  

zast. Jiřím Hatinou

 

II. DÍLO 

1. Předmětem díla je závazek zhotovitele provést pro objednatele níže 

specifikováno dílo jako závazek objednatele dílo převzít a řádně zaplatit 

2. Předmět díla je: rekonstrukce bazénu - výměna dlažby kolem bazénu 

3. Místo provádění díla: 1. základní škola Hořovice 

III. CENA DÍLA 

Cena za dílo je stanovena. 175.788,- Kč včetně DPH 

Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. 
Případné vícepráce a cenové navýšení budou předem projednány s objednatelem. 

IV. DOBA PROVEDENÍ DÍLA 

Zahájení stavby: 9. 7. 2018 

Dokončení stavby: 30. 7. 2018  



v. 

 

 
FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Úhrada ceny za dílo bude provedena po předání provedených prací a dodaného materiálu Případné 

cenové úpravy budou projednány před vystavením závěrečné faktury. 

Bankovní spojení Číslo účtu 51-4872390227/0100 Komerční banka 

VI. PROVÁDĚNÍ KONTROL 

Technický dozor: Petr Plačko 
Autorský dozor: 

VII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

Příprava k předání díla 

Zhotovitel vyzve objednatele nebo jím pověřeného zástupce k převzetí díla 3 dny před uskutečněným 

přejímacím řízení. 

Zápis o převzetí 

Objednatel připraví zápis o převzetí a předání díla, který obě strany podepíší. Podpisem zápisu dochází k 

předání a převzetí díla, přičemž vady zřejmé a nedodělky musejí být obsaženy v zápisu (jinak nelze 

uplatňovat právo na jejich odstranění) včetně určení lhůty k jejich odstranění. 

V  případě, že nedojde k dohodě, uvedou se v zápisu stanoviska obou účastníků a objednatel zdůvodní, 

proč dílo nepřevzal. 

 

 

 

 

 

 



VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Odstoupení od smlouvy Zhotovitel může odstoupit od smlouvy: 

Jestliže objednatel hrubě nebo zásadním způsobem zanedbá povinnosti z této smlouvy a tím neumožní 

zhotoviteli provádět plynule práce na předmětu díla. 

Jestliže objednatel bude ve zpoždění s placením faktur o více jak 30 dnů po lhůtě splatnosti. 

Objednatel může odstoupit od smlouvy: 

Dojde-li k prodlení při provádění prací vinou zhotovitele ohrožující termín dokončení prací o více než 

30 dnů. 

  V  případě, že zhotovitel porušuje hrubým způsobem technologické postupy při provádění stavby. 

 

2. Zhotovitel poskytuje na provedené práce 24 měsíců záruku, materiál dle záruky výrobce. 

3. Všechny materiály a další části díla jsou do doby uhrazení faktury majetkem zhotovitele 

4. V případě nedodržení smluveného termínu ukončení stavby je zhotovitel povinen zaplatit 

objednateli poplatek z prodlení dle nařízení vlády č. 163/2005 Sb. 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Vztahy neřešené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku. 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou 

stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, z nichž každý z účastníků obdrží po jedné. 

V Záluží dne 7. 6. 2018 

 

 

  
Objednatel Zhotovitel 


